



Município de Peritiba

Rua Frei Bonifácio, 63 - Centro - 89.750-000 - Peritiba/ SC
CNPJ: 82.815.085/0001-20 Fone: (49) 3453-1122 prefeitura@peritiba.sc.gov.br
<http://www.peritiba.sc.gov.br>



Usuário: Regina Inês Brand

Chave de Autenticação Digital
2302-1459-950

Página
1 / 1

Termo de Adjudicação

Licitação: PE71/2024

Modalidade: Pregão

Julgamento: Por item **Registro de preço:** Não

Controla quantidade: Sim

Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de instrumentos musicais novos para suprir a demanda da Secretaria de Cultura, quando da realização das oficinas de música, em atendimento ao Plano de Ação n. 30882120230005-020780.

Fornecedor:		CPF/CNPJ:	Valor total			
7252 - ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI EPP		01.721.415/0001-17	740,00			
Data	Item	Material/Serviço/Denominação	Un. Medida	Quantidade	Valor unitário	Valor total (R\$)
01/11/2024	3	23359 - Bombo, 30cm x 22pol, inox polido, aro bola cromado, pele leitosa, 10 afinações Marca: luen/luen	UN	2,00000	370,00000	740,00
Fornecedor:		CPF/CNPJ:	Valor total			
7253 - ESTACAO DA MUSICA LTDA		20.971.821/0001-82	2.299,60			
01/11/2024	4	23360 - Caixa/repique 10cm x 14pol, inox polido, aro bola cromado, pele leitosa, 06 afinações Marca: Luen	UN	4,00000	198,90000	795,60
01/11/2024	5	23361 - Caixa/repique 15cm x 14pol, inox polido, aro bola cromado, pele leitosa, 06 afinações Marca: Luen	UN	4,00000	236,00000	944,00
01/11/2024	9	23365 - Surdo, 30cm x 14pol, inox polido, aro bola cromado, pele leitosa, 06 afinações. Marca: Luen	UN	2,00000	280,00000	560,00
Fornecedor:		CPF/CNPJ:	Valor total			
7251 - SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA		92.662.618/0001-35	1.377,00			
01/11/2024	1	23357 - Baqueta (par) surdo 355mm madeira Marca: LIVERPOOL	UN	4,00000	12,00000	48,00
01/11/2024	2	23358 - Baqueta repique simples (par) Marca: LIVERPOOL	UN	12,00000	6,30000	75,60
01/11/2024	6	23362 - Kit maçaneta para bumbo (par), cabo longo, bola de pelúcia. Marca: SPANKING	UN	4,00000	27,00000	108,00
01/11/2024	7	23363 - Pandeiro meia lua. Marca: LIVERPOOL	UN	2,00000	29,70000	59,40
01/11/2024	8	23364 - Par de pratos para marching band laqueados(verniz) de 14" com tiras de algodão Marca: ALLOY	UN	4,00000	234,00000	936,00
01/11/2024	10	23366 - Talabartes simples, 1 gancho, preto. Marca: SPANKING	UN	2,00000	9,00000	18,00
01/11/2024	11	23367 - Talabartes simples, 2 ganchos, preto. Marca: SPANKING	UN	12,00000	11,00000	132,00
Total						4.416,60

Total de licitações 1

Total Geral Adjudicado (R\$): 4.416,60

Paulo José Deitos
Prefeito Municipal